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AGİT’te FETÖ protestosu
AVRUPA Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Demokratik Kuruluşlar ve İnsan Hakları
Ofisi (ODIHR) 10-21 Eylül 2018 tarihleri arasında Polonya’nın başkenti Varşova’da İnsani
Boyut Uygulama Toplantısı düzenledi.
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57 ülkenin hükümet temsilcilerinin katıldığı toplantıya, AGİT’in geçmiş
buluşmalarda FETÖ tarafından yönetilen STK görünümlü terör örgütü
mensuplarının Türkiye aleyhine propaganda yapmasına izin vermesi
üzerine Türk hükümeti katılmayarak protesto etti. Azerbaycan Demokrasi
Enstitüsü yetkilisi toplantıda Türkiye’yi savunarak şunları söyledi:
“Türkiye desteklenmeli, FETÖ gibi çeşitli terör örgütlerine karşı
mücadele ediyor. Ancak desteklenmediği gibi ABD’nin siyasi ve
ekonomik yaptırımlarına maruz kalıyor. Kendi ülkesinde 3 buçuk milyon
mülteciyi ağırlayan Türkiye, bugün burada olmalıydı. Tecrübelerinden

yararlanmalıydık.” ABD’nin AGİT temsilcisi de “Biz de Türkiye’nin burada olmasını isterdik. Ancak katılmama

kararı kendi kararıdır” dedi.

AGİT’TE SURİYE’Yİ BİR TEK VATAN PARTİSİ SAVUNDU

AGİT toplantısına katılan Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcıları Semih Koray ve Beyhan Yıldırım, mülteci ve
göç sorunu ile ilgili oturumlarda söz aldılar. ABD’nin İslam karşıtı, Türkiye karşıtı tezlerine yanıt verdiler.
Mülteci sorunu tartışılırken kimse Suriye’den bahsetmezken aynı oturumda Vatan Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Semih Koray, Avrupa’nın mülteci sorunu ve terör tehlikesini aşmasının tek yolunun Suriye’nin
birliğini sağlamaktan geçtiğini söyledi. Koray, Suriye’deki terör örgütlerine dışarıdan gönderilen destekler
kesilmediği takdirde terör tehlikesinin Avrupa’yı daha da yakından etkileyeceği konusunda uyarılarda bulundu.
Koray’ın sözleri üzerine Almanya’dan katılan bir sivil toplum kuruluşu sözcüsü şunları

söyledi: “ABD’nin Yugoslavya ve Ortadoğu’daki işgalci ve hukuk dışı siyasetleri yüzünden, ülkelerin içişlerine
karıştığı için Avrupa’ya göç akınları oldu. Bu politikaları kınıyoruz. Ülkelerin içişlerine karışılmamalıdır.”
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Microsoft, Rusya'da tüm hizmetlerini durdurdu

Google, Rusya’ya bir yaptırım daha uyguladı
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Kremlin sözcüsü: ABD'nin yaptırımları kimsenin görüşünü değiştirmez

Zelenskiy Ukrayna'dan ayrıldı mı?

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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